ComoBa Buktopus lOpbeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0200400170

0200400179

0200400194

02/12-21

10p. ML
3aKJlo4YymMBLLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEeHKM

Coto3
"Mpumopckas
TOproso-
MPOMbILLIEHHAA
nanata"

Coto3
"Mpumopckas
TOproso-
MPOMbILLJIEHHas
nanarta"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLSIEHHAA
nanaTa
Mpumopckoro
Kpas

00O "Biopo
oueHkn"

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

07.10.2021

16.11.2021

30.12.2021

30.12.2021

CBepeHusn

ComoBa BukTopus FOpbeBHa

008597

02.08.2013

O6beKT
OLLeHKMU

aBTOMOOWUIIb,
OBUXMUMoe
MMYLLECTBO

aBToOMObOWUIIb,
OBVXXKMMOe
MMYLLECTBO

undposas n
6bITOBas
TEeXHUKa,
ABUXUMOEe
MMYLLEeCTBO

aBToOMOb6Ub,
OBVXKMMOe
MMYLLECTBO

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATeNbHOCTH



