## Сомова Виктория Юрьевна

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения  Сомова Виктория Юрьевна  008597  02.08.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						0200400170	Союз "Приморская торгово- промышленная палата"	07.10.2021	автомобиль, движимое имущество	рыночная	
						0200400179	Союз "Приморская торгово- промышленная палата"	16.11.2021	автомобиль, движимое имущество	рыночная	
0200400194	Союз "Торгово- промышленная палата Приморского края	30.12.2021	цифровая и бытовая техника, движимое имущество	рыночная							
02/12-21	ООО "Бюро оценки"	30.12.2021	автомобиль, движимое имущество	рыночная							